
EXPOSALE-

Kontaktní osoba: Tomáš Podhorský, tel: +420

 

 

Vystavovatel:  .............. ....................................................................................................

 

� Běžný úklid stánku v době akce 

(Mytí / vysávání podlahy, vysypání odpadkových košů, otření stolů, pultíků a vitrín. Nezahrnuje úklid výstavních exponátů.)

 

Plocha stánku (m
2
): .............................................................................................................................

Dny, na které se úklid objednává: 

 

� Generální úklid stánku před zahájením akce 

(Dle dispozic zákazníka, minimálně 1 hodina)

 

Úklid expozice je možné objednat pouze na celou pronajatou výstavní plochu.
Veškeré ceny jsou uvedeny bez příslušné sazby DPH

 

 

Jméno / Podpis:  ........................................................................................................................

Datum:   ...................................................................................

 

 

 

 

 

 

 

 

Formulář odešlete faxem nebo e-mailem na: 

-CZ s.r.o., Školská 33/3, 250 92 Šestajovice, Česká republika

Tomáš Podhorský, tel: +420 281 962 262-3, fax: +420 281 961 285, e-mail: podhorsky@exposale.cz

FORMULÁŘ F8: ÚKLID STÁNKU 
Termín pro odeslání: 31.3.2011 

....................................................................................................

  Cena za m
2
  9,50 Kč / m

(Mytí / vysávání podlahy, vysypání odpadkových košů, otření stolů, pultíků a vitrín. Nezahrnuje úklid výstavních exponátů.)

.............................................................................................................................

 .............................................................................................................................................

Generální úklid stánku před zahájením akce   Cena za hod. 210 Kč / hod 

(Dle dispozic zákazníka, minimálně 1 hodina) 

zice je možné objednat pouze na celou pronajatou výstavní plochu. 
Veškeré ceny jsou uvedeny bez příslušné sazby DPH. 

.......................................................................................................

................................................................................... 

Česká republika 

podhorsky@exposale.cz, www.exposale.cz 

............................................................................................................................................................ 

Kč / m
2
 / den 

(Mytí / vysávání podlahy, vysypání odpadkových košů, otření stolů, pultíků a vitrín. Nezahrnuje úklid výstavních exponátů.) 

...................................................................................................................................................................... 

...................................................................................... 

Počet hodin: ........................... 

.......................................................................................................................................................... 

        


